

Pachet piese - Centrala Termica

I.D.: 57588468

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 514,27 RON - 514,27 RON

Descriere: 1 SPRAY PORNIRE MOTOR 450ML 9669 2.000 14.29 28.57 5.43 2 SPRAY VALVOLINE PENETRIING OIL500ML 2.000 20.17 40.34 7.66 3 SPRAY CONTACTE EL.9893 450ML 2.000 13.45 26.89 5.11 4 SURUB W CAP HEX.M6*25N 20.000 0.42 8.40 1.60 5 SURUB W CAP HEX.M6*50 20.000 0.42 8.40 1.60 6 SURUB W CAP HEX.M8*100 10.000 0.84 8.40 1.60 7 SURUB W CAP HEX.M8*60N 20.000 0.42 8.40 1.60 8 SURUB W CAP HEX.M8*35N 20.000 0.42 8.40 1.60 9 PIUL.W AUTOBL.M6 40.000 0.17 6.72 1.28 10 PIUL.W AUTOBL.M8 50.000 0.17 8.40 1.60 11 SAIBA W GROWER #6N 20.000 0.08 1.68 0.32 12 SAIBA W PLATA #8N 20.000 0.08 1.68 0.32 13 SAIBA W GROWER #8N 20.000 0.08 1.68 0.32 14 COLIER FORTA 56*59 4.000 7.56 30.25 5.75 15 CONT.R+S GEN.96710 1.000 37.82 37.82 7.18 16 REL.TENS.ARO 12V 1315 T 1.000 15.97 15.97 3.03 17 ULEI V.HIDROIL H46 20L 1.000 148.74 148.74 28.26 18 FURTUN ALIM.COMB.#10(P) 2.000 9.24 18.49 3.51 19 BEC SEMN.24V P21W 4.000 4.20 16.81 3.19 20 BEC STOP FR.24V P21*5W 4.000 1.68 6.72 1.28 21 BEC FAR H4 24V 75*70W P45 1.000 6.72 6.72 1.28 22 LAMPA SEMN.8L 24W 10-60V BK69003F 1.000 48.74 48.74 9.26 23 LAMPA SEMN.SP.LT90*L1061 1.000 26.05 26.05 4.95
